
a) te kcte 1c pakten diplorne nga nje shkollc e rnesme profesionale ne re qj~jlen fushe me 
kualifikirnin/kualifikimet profesionale le ofruesit te AFP-se, per te cilin/cilat po aplikon; 
b) te kcrc le kete te pakten 3 (trc) vjct pen oje pune 11e fushen. ne tc cilen ka kryer studirner; 
c) le ujo .. e dill' Le perdori.: icknologjine L' ;;1: -rmaciouu; 

Aplikant: duhet It' plotesojc kritcrct e posacme per persouclin mesimdhenes te prakiikcs profcsionale si vijon: 

a) le ketc zotcsi le plote per re vepruar: 
b) le jere ne kushte shendetesore qe e l~jo_j11i.: le kryeje deryren; 
c) te mosjctc i denuar me vcndim te formes se prerc per kryerjen e veprave penale; 
cl) tc nit•, kvle nJaj tij nrn~a disiplinore qJ uuk janc shuur: 
e) 10 dernonstrujc vlcra 1c Iarta le etikes. s_:::1i_jcs dill: koi.umikimit: 
I) te dcr!1;1i1~11°J_ji.: aftesi ii:' punes nc grup lh , te 111dtivi11:,L. 

Aplikanti duhet le ptorcsoic kriieret e pergjitbdhmc si v i;un: 

1 - Kri.eret e pergjitlislum.: dhe kriteret e posnyr11.: 

Ne mbeshtetje te pikes 4, neni I 02 te Kushtctutes se Shqiperise, te nenit J 2, pika 4 dhe nenit I 5. pika 3, te 
ligj it nr.l S / :?017 date 16.02.2017" Per arsimin dhe torrnimin profesional ne Republikcn c Shqiperise" si dhe 
Udhcz imit nr 1,.1. dale 27.:-i.2021 '' Per mc11yren e orgenizimir dhe veprimtarise sc institucioneve re arsimit dhe 
Iormimir p:·11:C:siunal, si dhc aspektci c rncn.ixhimit l0 burimcvc njerezore, perbcrjcs se nji::sise se zhvillimit le 
ofruesvc ,i..: ursimit dhe Ionuimit profesionai dhe zhvilliruit ti: vazhduar prolesional Le pcrsonelii". 

Ofruesi publik i 1\FP - '><' - shkolla e inesmc prolcsionale "Nazmi Rushiti" Peshkopi.ju ujofton krijimin c 
vendit Le lire. me kohe te pieseshme per 12 ore/_jave, per pozicionin: Mcsimdhenes i kultures profesionalc, 
clrejtimi : Gjeologji - miniera 

Hinda: Njoftim per levizje paralelc 

Drejtuur: DHUTORISi~ Si~ SlltRl.llMEVE l\'ll3ESIIT[T£SE 
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,\(;.Jf:',;CISE, l<OMBi~TARE TE l'C1\IE:-;1M1T DHE :\F'lf:SJVE 

Peshkopi me: .is: 09. 2023 Nr. C.3 pm! 

NJOFTIM 
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AG.IENCIA Kv:\Ul£TAIU( E PU:\CSIMIT OHE AFTF.SIVE 
Slll,CJLLA E Ml£S.\II: l'fWF£SIOl\',\LE" 1\'AZ:vtl RUSHITI "PESIIKOPI. 
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REPlJBLlt<A E SHOIPERISE 



DHf:JTORJ 

Te gj i tha .loku 111e11 ret cl u lid le jene orig] i na le ose kopje te noterizuara Le tyre. 
Dokumenrci ne gjuhe te huaj duhet tc jcne te pcrkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara 
Doku111e11l:l e a3<liki~J..Vlore~ohe1.1 ne ne zyren e protokollit te ofruesit publik tc AFP-se, 
brenda dales _2_L_.v::f __ . 2o)_3 . 

Dokumentacionin e kerkuar, sipas njollimit te vcndit te lire, duhet re perfahijc: 
a) letermouvirnin per pozicionin; 
bjjeteshkrinun (Cv-ne), 
c) kart tin 1: i den ( i tcti l; 
d) dipiomen: 
e) lihrczcn ,.; punc.s: 
f) cdo dokumcntacion ~iet0r qe verieton kualifikimei. trajnimet apo le tjera Le permcndura ne CV; 
g) ccrtifikarc ose deshrni per nivelin e njohurive ne (eknologjine e informacionit; 
h) vertctirn te gjendjes shenderesore; 
i) verterim Le gjendjes gjyqesore; 
j) verietim uga punedhencsit i fundii. qe nd,(i Lij nuk ku rnarrc masa disiplinorc ni:: fuqi; 
k) te pukten 11je rekomandim ose vlercsim punc nga puncdhenes Le rneparshem. 

2. Dusja e uplikimit, e cila pcrmhan 
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